

Ejersbo Isolering A/S

Tjærbyvej 41, Dronningborg, 8930 Randers NØ

Årsrapport for

2020/21

CVR-nr. 32 28 71 74

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2021.

Kasper Ejersbo
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejersbo Isolering A/S Tjærbyvej 41 Dronningborg 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 32 28 71 74
	Stiftet: 8. juli 2009
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Hanne Juul Bugge Ejersbo, Formand Dorte Eiersbo Kasper Ejersbo
Direktion	Kasper Ejersbo
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er isolering, indblæsning af isolering, teknisk isolering og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 4.083.265 kr. mod 1.408.398 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	6.685.578	3.071.395
1 Personaleomkostninger	-986.602	-939.306
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-350.581	-243.517
Andre driftsomkostninger	-23.016	0
Resultat før finansielle poster	5.325.379	1.888.572
Andre finansielle indtægter	940	7.977
2 Øvrige finansielle omkostninger	-89.409	-86.459
Resultat før skat	5.236.910	1.810.090
3 Skat af årets resultat	-1.153.645	-401.692
Årets resultat	4.083.265	1.408.398
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	1.400.000
Overføres til overført resultat	83.265	8.398
Disponeret i alt	4.083.265	1.408.398

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.331.678	1.111.037
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.331.678</u>	<u>1.111.037</u>
Deposita	165.224	41.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>165.224</u>	<u>41.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.496.902</u>	<u>1.152.037</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	678.934	140.946
Varebeholdninger i alt	<u>678.934</u>	<u>140.946</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.457.538	4.651.653
Andre tilgodehavender	1.322.592	806.016
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	0
Periodeafgrænsningsposter	39.154	86.165
Tilgodehavender i alt	<u>8.819.284</u>	<u>5.543.834</u>
Likvide beholdninger	2.737.715	1.284.045
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.235.933</u>	<u>6.968.825</u>
Aktiver i alt	<u>13.732.835</u>	<u>8.120.862</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	1.368.130	1.284.865
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	1.400.000
	Egenkapital i alt	<u>5.868.130</u>	<u>3.184.865</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	36.006	75.949
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>36.006</u>	<u>75.949</u>
Gældsforpligtelser			
5	Selskabsskat	1.193.588	438.859
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.193.588</u>	<u>438.859</u>
	Gæld til pengeinstitutter	18.560	1.340
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.153.320	1.713.484
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.840.769	1.893.202
	Anden gæld	622.462	813.163
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.635.111</u>	<u>4.421.189</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.828.699</u>	<u>4.860.048</u>
	Passiver i alt	<u>13.732.835</u>	<u>8.120.862</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	500.000	1.276.467	1.300.000	3.076.467
Udloddet udbytte	0	0	-1.300.000	-1.300.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>8.398</u>	<u>1.400.000</u>	<u>1.408.398</u>
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	1.284.865	1.400.000	3.184.865
Udloddet udbytte	0	0	-1.400.000	-1.400.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>83.265</u>	<u>4.000.000</u>	<u>4.083.265</u>
	<u>500.000</u>	<u>1.368.130</u>	<u>4.000.000</u>	<u>5.868.130</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	968.661	922.604	
Andre omkostninger til social sikring	<u>17.941</u>	<u>16.702</u>	
	<u>986.602</u>	<u>939.306</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	50.143	45.576	
Andre finansielle omkostninger	<u>39.266</u>	<u>40.883</u>	
	<u>89.409</u>	<u>86.459</u>	
3. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	1.193.588	438.859	
Årets regulering af udskudt skat	<u>-39.943</u>	<u>-37.167</u>	
	<u>1.153.645</u>	<u>401.692</u>	
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 30. juni 2021
Direktion	10,05	17.215	0

Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
5. Selskabsskat		
Langfristet del af selskabsskat	1.193.588	438.859
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>1.193.588</u>	<u>438.859</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 431 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 1-38 måneder og en samlet restleasingydelse på 311 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ejersbo Holding ApS, CVR-nr. 32287131, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.